Proyectos Herranz & TQ SL Presupuesto

Fecha
A:
Desde: LIVA!\I‘:’IO (\j/ALENCIA - i
PROYECTOS HERRANZ & TQ SL Castiello de Jaca 18,bajo, Madrid 28050.
CIF: B44992360 B-87814133
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com amarazuela@gesarqus.es
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnoldgico
46980 Paterna
CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666
Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
Barandilla realizada con tubo 40x40 mm verticales exteriores, tubo
redondo de 12 mm, soldados a pletinas de 40x8 mm superior e
inferior Distancia entre barrotes 100 mm Ral 7016 Incluye
colocacion con tornilleria, ayudas de albaiileria no incluidas, si
fuesen necesarias.
1 5610 mm x 1100 mm 1.544,00€
1 4950 mm x 900 m 1.366,00€
1 3620 mm x 1100 mm 1.005,00€
Puerta RF ei260
1 Suministro de 2 hojas de hojas 1800x2045 mm 702,00€
1 Desfalque de puerta antigua y falcado de nueva con traslado a punto limpio. 500,00€
1 Cierra puerta (opcional) 2 unidades y selector cierre (una unidad) Instalado. 318,00€
Rampa 2000 x 1000mm +pliegue+estructura.
14 unidad Suministro. 414,00€
14 unidad Colocacién con polimero whurt. 20,00€
Suministro y colocacién de pasamano tubo redondo en ventana.
1 35 mm, 800 mm. Color ral a elegir. 106,00€
Vidrio 4+4 sujetas entre postes con pinzas para proteccion de valla.
7 L=1,45;A=0,80 340,00€
1 L=0,90;A=0,80 273,00€
1 L=1,69;A=0,80 369,00€
1 L=3,37;A=0,80 761,00€
1 L=1,32;A=0,80 324,00€
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz
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SubTotal

1.544,00€
1.366,00€
1.005,00€

702,00€
500,00€
318,00€

5.796,00€
280,00€

106,00€

2.380,00€
273,00€
369,00€
761,00€
324,00€

15.724,00€
3.302,04€

19.026,04€
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