Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_2022-288 octubre 20, 2022

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

 ${\it EMAIL: administracion@proyectosherranz.com}$

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

A: LIVANTO VALENCIA Castiello de Jaca 18,bajo, Madrid 28050. B-87814133 amarazuela@gesarqus.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	Barandilla realizada con tubo 40x40 mm verticales exteriores, tubo redondo de 12 mm, soldados a pletinas de 40x8 mm superior e inferior Distancia entre barrotes 100 mm Ral 7016 Incluye colocación con tornillería, ayudas de albañilería no incluidas, si fuesen necesarias.		
1	5610 mm x 1100 mm	1.544,00€	1.544,00€
1	4950 mm x 900 m	1.366,00€	1.366,00€
1	3620 mm x 1100 mm	1.005,00€	1.005,00€
	Puerta RF ei260		
1	Suministro de 2 hojas de hojas 1800x2045 mm	702,00€	702,00€
1	Desfalque de puerta antigua y falcado de nueva con traslado a punto limpio.	500,00€	500,00
1	Cierra puerta (opcional) 2 unidades y selector cierre (una unidad) Instalado.	318,00€	318,00
	Rampa 2000 x 1000mm +pliegue+estructura.		
14 unidad	Suministro.	414,00€	5.796,00
14 unidad	Colocación con polímero whurt.	20,00€	280,00
	Suministro y colocación de pasamano tubo redondo en ventana.		
1	35 mm, 800 mm. Color ral a elegir.	106,00€	106,00
	Vidrio 4+4 sujetas entre postes con pinzas para protección de valla.		
7	L=1,45;A=0,80	340,00€	2.380,00
1	L=0,90;A=0,80	273,00€	273,00
1	L=1,69;A=0,80	369,00€	369,00
1	L=3,37;A=0,80	761,00€	761,00
	L=1,32;A=0,80	324,00€	324,00

Total	19.026,04€
IVA	3.302,04€
SubTotal	15.724,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.